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PRZEDMIAR ROBOT - CZESC BUDOWLANA

Lp. Podstawa Opis roboét Jedn. Obmiar
ustalenia miary
1. Wykonanie zabudowy hallu z profili aluminiowych
1 2 3 4 5

1| wg naktadéw Zakup konstrukcji aluminiowej $cian stolarki m2 30,45
rzeczowych aluminiowej
AW-050 krotnosé= 1,00
1. (2,08+2,47+2,72+2,07)*3,26 30,45
P
3. Suma 30,45
4.
5. Przeniesienie + 30,45

2| wg naktadoéw Zakup i montaz lady na podescie kpl 4,00
rzeczowych krotnosé= 1,00
AW-090

2. Wykonanie wentylacji
1 2 3 4 5

3| wg naktadéw Przebicie otwordéw o grubosci 20 cm w elementach szt 2,00
rzeczowych Z betonu gruzowego o powierzchni do 0,056 m2
KNR 4-010208- krotno$c= 1,00
06-020

4| wg nakfadéw Skucie nierownosci betonu przy gtebokosci skucia m2 0,22
rzeczowych do 1 cm na $cianach lub podfogach
KNR 4-010211- krotno$c= 1,00
01-050
1. 0,14*4*0,20*2 0,22
2. e
3. Przeniesienie + 0,22

5| wg naktadow Wywiezienie gruzu z terenu rozbiérki przy recznym m3 0,02
rzeczowych zafadowaniu i wytadowaniu. Transport gruzu
KNR 4-041101- | pojazdami samochodowymi na odl.1 km
01-060 ciggnikiem kotowym z przyczepa

krotno$c= 1,00

1. 0,20*0,20*0,20*2 0,02
P
3. Suma 0,02
4.
5. Przeniesienie + 0,02

6 | wg nakfadow Kratki wentylacyjne do przewodéw murowanych o szt 2,00

rzeczowych
KNR 2-170137-
01-020

obwodzie do 1000 mm
krotnoscé= 1,00
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7 | wg nakfadow
rzeczowych
KNR 2-170103-
02-050

Przewody wentylacyjne z blachy stalowej
ocynkowanej prostokagtne typ A/l o obwodzie do
600 mm przy udziale ksztattek do 65%

krotnosé= 1,00

m2

0,67

0,14*4*2*0,60

W=

Przeniesienie +

0,67

Lp.

Podsta
wa
Wycen
y

Opis pozycji
Kosztorysowych

Jed

Miar

Naktady
na jedn.

Wsp. | Cena
Zagre

Cena
Jedn.

2

3

10

11

Wykonanie zabudowy
hallu z profili
aluminiowych

AW-
050

Zakup konstrukcji
aluminiowej Scian
stolarki aluminiowej
Obmiar = 30,45
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna tgcznie
Materiaty:
Konstrukcja aluminiowa
Sprzet:

Razem pozycja:

m2

r-9

m2

0,5000

1,0000

1,000

1,000

AW-
090

Zakup i montaz lady na
podescie

Obmiar = 4,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:

Materiaty:

Lada

Sprzet:
Razem pozycja:
Razem element:

kpl

kpl

1,0000

1,000

Wykonanie wentylacji

KNR 4-
01
0208-
06-020

Przebicie otworow o
grubosci 20 cm w
elementach z betonu
gruzowego o
powierzchni do 0,05 m2
Obmiar = 2,00
Krotnosé¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna tgcznie
Materialy:
Sprzet:
Razem pozycja:

szt

0,5400

1,000
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KNR 4-
01
0211-
01-050

Skucie nierownosci
betonu przy gtebokosci
skucia do 1 cm na
Scianach lub podfogach
Obmiar = 0,22
Krotnosc = 1,00

Robocizna:
Robocizna tgcznie
Materiaty:
Sprzet:
Razem pozycja:

m2

r-g

0,9600

1,000

KNR 4-
04
1101-
01-060

Wywiezienie gruzu z
terenu rozbiébrki przy
recznym zatadowaniu i
wytadowaniu. Transport
gruzu pojazdami
samochodowymi na
odl.1 km ciggnikiem
kofowym z przyczepa
Obmiar = 0,02
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna tgcznie
Materiaty:
Sprzet:
Ciagnik kotowy 55-
63kW 75-85KM
Przyczepa skrzyniowa
35t

Razem pozycja:

m3

r-9

m-g

1,3200

0,56200

0,56200

0,955

1,000

1,000

KNR 2-
17
0137-
01-020

Kratki wentylacyjne do
przewodow
murowanych o
obwodzie do 1000 mm
Obmiar = 2,00
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna tgcznie
Materiaty:
Kratki wentylacyjne typ
A
Uszczelki gumowe
D/przewodow
went.prostok.
Whkrety
stal.samogwintujgce, Sr.
6,3 dt.45 mm
Sprzet:
Samochdd dostawczy
do 0,9t

Razem pozycja:
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szt

szt

kg

m-g

2,1300
1,0000

1,0400

0,0010

0,1000

strS

0,955
1,000

1,000

1,000

1,000
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KNR 2-
17
0103-
02-050

Przewody wentylacyjne
z blachy stalowej
ocynkowanej
prostokatne typ A/l o
obwodzie do 600 mm
przy udziale ksztaftek
do 65%

Obmiar = 0,67
Krotno$c = 1,00

Robocizna:
Robocizna tgcznie
Materiatly:
Podktadki
amortyzacyjne gumowe
grub.5 mm
Przewody
went.prostokat. A/l z
bl.stal.oc.
Ksztafttki wentylacyjne z
blachy st.oc. A/l
Podpory kanatéw
wentylacyjnych typ A
Uszczelki gumowe
D/przewodow
went.prostok.
Sruby stalowe M 8
dfug.do 50 mm
Sprzet:
Samochdd dostawczy
do 0,9t
Razem pozycja:
Razem element:

m2

r-9

szt

m2

m2
szt

szt

kg

3,2200

0,4500

0,5300

0,5100
0,4300

4,0700

0,7800

0,0900

0,955

1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000

1,000
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